li marchadanti 251 6 9.
 117₁₁; s. a. propinquus.
 m: civilitatis 137 3; civium,
 ium 135 5 6 13—15 23 26;
 a 263 3; monetariorum 220
 cis 124 XI 5; pistorum 270
 e -o suo personis convinci
 , uxor 23₁₀; s. a. ius.
 o: -nes coriatorum 268;
 inter se 268; pro bono pacis
 omite instituere 184 2; a rege
 as revocare 119.
 um: kore 139 29.
 io 70 4; advocati 57₁₇;
 us) 70 7.
 lo: antecessorum 12; antiqua
 ., 139 63, 155 23, 390; ab
 o servata 139 63; approbata
 bona 159 7; camporum 147
 rruptela potius 24 40; dete-
 112; domorum que inhabi-
 124 III 2; Hochveldensium
 nderadensium 135 23; honesta
 iniqua S. 168₄; inordinate
 87; iudiciorum omnium 148
 era 432₇; loci 317; longa
 nefanda, nequissima 22₁₀;
 431; observata 233; oppidi
 ,; periculosa 18₁₂; perniciosa
 3 41; prava 18₁₂, 64 b₁₃;
 431; specialis 147 42; -ines
 cere 127 45; reddere S. 145₁₄;
 re 159 6; s. a. civitas.
 consules 124 I, 155₂, 367,
 15 b, 396, 412, 414, 415, 417 a,
 27; esse nolle 215 15; civi-
 164 28₈; coniuratores fori
 1; in consilio episcopi 127 5;
 filio removendus 54, 139 47;
 es mandatorum 127 50 51;
 sores 215 32; quomodo in
 m vocantur 133 76; iurati
 o; iura civitatis infringentes
 ; pro iustitia munus accipiens
 7; monetariorum defensores
 17 26; novi, veteres 240;
 et filius, fratres 127 4; primi
 9₈; in rixa 127 54; testes
 gen, Urkunden z. städt. Verfassungsgesch.

debitorum 25; et almeinda 98 b,
 200; et appellatio Coloniam 133 IV
 40; et census de domibus etc. 202,
 203, 324—326, 331; et inter cives
 receptio S. 111₃₀; et civilitatis
 resignatio 181 c; et civitatis arbitria,
 decreta, statuta, kore 148, 153 6,
 215 17₁₀, 24 25 28 42, 240, 345 a,
 346, debita 202, regimen 151 15;
 et collecte subtractores 181 a; et
 decreta super vinum 133 79; et
 discordia inter burgenses 150 13;
 et domus monetariorum 192, rei
 127 11; et edificando conturbatio
 142 10; et hereditatum conservatio
 11; et inunge 150 5, 261, 264 a,
 3 11, b₁ 9₈, 291, 307; et iocula-
 tores 127 48; et iudicium borgravii
 107 b, burmester 150 1; et iuramenta
 coram tribunali 190 b, scabinorum
 Argentinensium 127 23; et iuris
 professor 197, 198₁₀; et ius ferment-
 tandi 408; et iustitia advocati 127
 14; et mensura, pondus etc., excessus
 in pistrando, braxando, rebus venali-
 bus, vino 133 37, 139 36, 141 20,
 142 2, 148 5, 149 7, 158 6, 215
 22, 245, 341; et moneta 153 12;
 et obedientia burgensium 215 21;
 et scripta de obligationibus 14; et
 sanguinis effusio 142 1; et sculteti
 electio 180₂₂, iuramentum 158 3,
 iustitia 127 14, 187; et ungel 116,
 201 b; -um amicitia 150 13; banchi
 133 77; pars de compositionibus
 127 12 25 50; conductus 150 4,
 pro sutore 309; congregatio 127 5,
 in theatro, cimiterio 215 21 24;
 consilium inquirere (in tribunali)
 148 1₈; curtes 133 76; electio 127
 1, 148 11; institutio 134 7, 142 8;
 iudicium 107 f, S. 111₂, de area
 320, sine banno 141 20, de mon-
 ialibus 373; iudiciorum dies et
 modus 127 2 3 6; iuramentum 1,
 148 13, 158 6, 345 a, 346₃; iustitia
 150 2; missi 398₄; mutatio 113 e, f,
 127 1, 148 13, 179; numerus S. 118¹,